

安溪县文化馆非遗长廊（凤山书院6号楼）布展项目采购流标公告

内容：

安溪县文化馆非遗长廊（凤山书院6号楼）布展项目采购流标公告

一、项目基本情况

采购项目编号：RKJY20240113

采购项目名称：安溪县文化馆非遗长廊（凤山书院6号楼）布展项目采购

二、项目废标/流标的原因

经评标委员会审查：北京博华天工展览有限公司、深圳海外装饰工程有限公司、福建基石建设工程有限公司以上三家资格及资信证明部分中未提供强制类节能产品证明材料复印件，资格审查不合格。本合同包有效供应商数量不足3家，本项目流标。

三、其他补充事宜

1. 评审专家名单：严丽仙、汪明华、曾志勇、许礼源、陈婉珍、钟聚财（采购人代表）、王铭芬（采购人代表）

2. 代理服务费收费标准：无

代理服务费收费金额：

合同包1安溪县文化馆非遗长廊（凤山书院6号楼）布展项目采购：0万元

收取对象：无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：安溪县文化旅游发展有限公司

地址：福建省泉州市安溪县凤城镇大同路1号

联系方式：王女士13400869440

2. 采购代理机构信息

名称：融科匠业工程咨询有限公司

地址：安溪县金融行政服务中心6A1205室

联系方式：小林15359657779

3. 项目联系方式

项目联系人：王女士

电话：13400869440

2024年2月27日

附件：

- [SKM_C22624022708460.pdf](#) (md5:c49ff2f29df9bf36ea77090575de2f37)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：林娜华

招标人或其招标代理机构（盖章）：_____